
                                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від 29  травня 2015 р.                                                              №16/54-15 
м. Бурштин 

 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу                                                                                                    

у власність територіальної громади  
міста Бурштина та села Вигівки МНВК                                                                                   

відділу освіти Галицької РДА 
 
             Розглянувши звернення відділу освіти і науки міської ради про надання згоди на 

безоплатну передачу у власність територіальної громади міста Бурштина та села Вигівки 

МНВК відділу освіти Галицької РДА, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій міська 

рада 

вирішила: 
 
     1.Надати згоду на безоплатну передачу Міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату Галицької РДА та його майна (приміщення, автотранспорт) із спільної 

комунальної власності сіл, селищ, міст Галицького району в комунальну власність 

територіальної громади міста Бурштина та села Вигівки. 
2.Копію даного рішення направити Галицькій РДА і Галицькій районній раді. 

      3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

бюджету та соціально-економічного розвитку М.Коцура, голову постійної комісії з 

питань гуманітарної політики В.Василика та секретаря ради К.Соронович. 

 

 

 
 

Міський голова                                                          П.Курляк 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


